ОБРАЗЕЦ!!!

Президенту Республики Узбекистан
МИРЗИЁЕВУ Шавкату Миромоновичу
от гражданина(ки) Республики Узбекистан
Иванова Петра Васильевича,
проживающего(ей) по адресу: Российская Федерация, г.Москва, ул.Ак.Королева,
дом 32, кв.46.

З А Я В Л Е Н И Е

Я, Иванов Петр Васильевич (и вместе со мной дочь/сын Ф.И.О.), прошу Вас оформить выход из гражданства Республики Узбекистан, в связи с принятием (желанием принять) гражданство Российской Федерации (Республики Армении, Республики Беларусь).

"____"____________2017 год			       ___________ / Иванов П.В.
 город  Москва	            		                         подпись        (Ф.И.О.)